
___________________________________________________________________________

Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora
Tel:+382 41 231 720;Fax:+382 41 236116

E-mail: sekretarijat.ori@cetinje.me
www.cetinje.me

PRIJESTONICA CETINJE
SEKRETARIJAT ZA ODRŽIVI
RAZVOJ I INFRASTRUKTURU
Broj: 05-004/16-UPI-300
Cetinje, 25.10.2016.godine

Sekretarijat za održivi razvoj i infrastrukturu Prijestonice Cetinje, na osnovu člana 30 stav 1 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama („Sl.list CG“, br. 44/12), postupajući po zahtjevu Veselina
Spasića ul. X Crnogorske 2/3 iz Cetinja, br. 05-004/16/UPI/300 od 24.10.2016.godine, radi pristupa
informaciji, donosi

R J E Š E NJ E

Odbija se zahtjev Veselina Spasića ul. X Crnogorske 2/3 iz Cetinja, br. 05-004/16/UPI/300 od
24.10.2016.godine, za pristup informaciji  koja se odnosi na:

- Punomoć izdatu od Prijestonice na ime Popović Božidara, tadašnjeg sekretara Sekretarijata za
komunalne djelatnosti, koji je u ime Prijestonice u svojstvu, zaključio i ovjerio Ugovor o kupoprodaji
nepokretnosti sa kupcem Duškom Otaševićem iz Cetinja, koji je ovjeren pod brojem I OV
br.3620/2000 od 11.10.2000 godine. Predmet Ugovora je poslovni prostor zv. “NAMA” koji se
nalazio u poslovno stambenoj zgradi broj 1 izgrađenoj na kat.parceli 3442/1 opisan u listu
nepokretnosti 2383 K.O. Cetinje I.

Troškova postupka nije bilo.
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja.

O b r a z l o ž e nj e

Veselin Spasić,  ul. X Crnogorske 2/3 iz Cetinja, podnijeo je ovom Sekretarijatu zahtjev
br.05-004/16-UPI-300 od 24.10.2016.godine, kojim je tražio da se omogući pristup informaciji bliže
navedenoj u dispozitivu ovog rješenja.
Sekretarijat za održivi razvoj i infrastrukturu je uvidom u sadržaj tražene informacije utvrdio utvrdio
da istu ne posjeduje.

Imajući u vidu izloženo odlučeno je kao u dispozitivu ovog rješenja.



___________________________________________________________________________

Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora
Tel:+382 41 231 720;Fax:+382 41 236116

E-mail: sekretarijat.ori@cetinje.me
www.cetinje.me

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu podataka o
ličnosti i pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana prijema ovog rješenja, neposredno ili
preko ovog Sekretarijata.

Obradila:
Sanja Kasom dipl. pravnik

S E K R E T A R K A
Njegosava VUJANOVIĆ,  dipl.ing.el.

Dostaviti:
- Veselin Spasić,

ul. X Crnogorske 2/3 Cetinja
- Agencija za zaštitu ličnih podataka

i slobodan pristup informacijama,
ul Kralja Nikole br.2 Podgorica

-Sekretarijatu
- Arhivi


